МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 25 января 2010 г. N 16

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНТРАНСА РОССИИ

ОТ 6 НОЯБРЯ 2009 Г. N 198

С целью приведения актов, регламентирующих деятельность в сфере гражданской авиации, в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:

Внести в Приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 6 ноября 2009 г. N 198 "О признании утратившими силу и не подлежащими применению на территории Российской Федерации ведомственных нормативных правовых актов" изменения, исключив пункт 20 из приложения N 2 к Приказу.

Министр

И.Е.ЛЕВИТИН